
Organizace školního roku 2022-2023 
 
 

Začátek školního roku: 1.9.2022, 8,00 (žáci prvních tříd 8:15) 

Konec školního roku: 30.6.2023, 8,00 – 8,30 (předání vysvědčení) 

Prázdniny: 

 podzimní: středa 26. a čtvrtek 27. října 2022 
 vánoční: pátek 23. prosince 2022 až pondělí 2. ledna 2023 
 pololetní: pátek 3. února 2023 
 jarní: 6. až 12. února 2023 
 velikonoční: čtvrtek 6. dubna 2023 
 hlavní: 1. července 2023 až 3. září 2023 

 
 

Státní svátky: 

 Den české státnosti: středa 28. září 
 Den vzniku samostatného československého státu: pátek 28. října 
 Den boje za svobodu a demokracii: čtvrtek 17. listopadu 
 Velký pátek: pátek 7. dubna 
 Velikonoční pondělí: pondělí 10. dubna 
 Svátek práce: pondělí 1. května 
 Den vítězství: pondělí 8. května 

 
 

Ředitelské volno pro žáky ZŠ: 

Bude upřesněno na Školské radě dne 3.10.2022 
 

 
Pedagogické rady 

31.8.2022, 13,00 

23.11.2022, 14,00 

22.12.2022, 13,00 

25.1.2023, 14,00 

26.4.2023, 14,00 

21.6.2023, 14,00 
 

 
Provozní porady 

Dle potřeby středy od 14,00 



Třídní schůzky a konzultace 

14.9.2022 třídní schůzky s rodiči z Ukrajiny 

6.10.2022 třídní schůzky pro 1.stupeň v 17,00, pro 2.stupeň v 18,00 

30.11. - 1.12.2022 konzultace / setkání ve třech (časy budou upřesněny) 

30.3.2023 třídní schůzky pro 1.stupeň v 17,00, pro 2.stupeň v 18,00 

17.5. – 18.5.2023 konzultace / setkání ve třech (časy budou upřesněny) 
 
 
 
 

Schůzka Školské rady ZŠ 

3.10.2022 od 17,30 

Dále dle dohody 
 

 
Den otevřených dveří 

22.3.2023 program bude upřesněn 
 

 
Zápis do 1.tříd ZŠ 

18.4.2023 14,00 – 18,00 
 

 
Přijímací zkoušky 

13.4. a 14.4.2023 na 4-letá gymnázia 

17.4. a 18.4.2023 na 6-letá a 4-letá gymnázia a střední školy 
 

 
Akce školy 

5.12.2022 Setkání s Mikulášem, andělem a čertem 

15.12.2022 Vánoční rozjímání 

19.-22.12.2022 Vánoční zpívání po schody 

16. – 20.1.2023 Lyžařský kurz, Benecko 

27.1.2023 Šachový turnaj 

Březen 2023 Hlas Ústavky 

28.4.2023 Sportovní den čarodějnic 

15.5.2023 Radovánky – akce pro děti a rodiče na zahradě školy 



červen 2023 Den ochrany člověka za mimořádných událostí 

Pražské poetická setkání 

Obvodní a celopražská kola olympiád 

Matematický klokan 

Školní výlety a exkurze 

Termíny budou upřesněny 


